СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О сносе здания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, в связи с тем, что техническое состояние здания, прочность и устойчивость строительных конструкций и основание административного здания по ул. Горького, 77 в п. Кондинское Кондинского района Тюменской области не обеспечивают безопасности нахождения граждан в здании; инженерные сети и системы не соответствуют требованиям санитарно-эпидемиологической и противопожарной безопасности, капитальный ремонт не целесообразен, продажа здания экономически невыгодна, Совет Депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Административное здание по ул. Горького, № 77 в п. Кондинское Кондинского района Тюменской области снести.
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

         3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю.Копыльцова.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

                Г.С.Першин
Глава городского

поселения Кондинское

                С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

21 апреля 2016 года

№ 129